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PËRSHKRIM

  Suplement ushqimor me bazë ekstraktesh të tërfilit të kuq, angelikës kineze dhe
sherbelës, me vitaminë D.

Tërfili i kuq: kundër çrregullimeve të menopauzës

Angelika kineze: kundër çrregullimeve të menopauzës; qarkullim normal i gjakut

Sherebela: kundër çrregullimeve të menopauzës; rregullon procesin e djersitjes,
antioksidant; tonik në rast të lodhjes fizike dhe mendore

Vitamina D: kontribuon në përthithjen normale dhe shfrytëzimin e kalciumit dhe
fosforit, në nivele normale të kalciumit në gjak dhe në mirëmbajtjen e kockave
normale

PËRBËRËSIT

Tërfili i kuq (Trifolium pratense L.) pjesa e sipërme ekstrakt i thatë i titruar 8% në
izoflavone; Angelika kineze (Angelica sinensis (Oliv.) (Diels)) rrënjë ekstrakt i thatë 4/1;
Sherbelë (Salvia officinalis L.) gjethe ekstrakt i thatë 4/1; Hidroksipropilmetilcelulozë;
Agjentë kundër ngurtësimit (Dioksid silici; Kripërat e magnezit të acideve yndyrore);
Vitamina D (Kolekalciferol)

SI TË PËRDORNI



Merrni 2 kapsula në ditë me shumë ujë.

PAKETIMI

60 cope nga 500 mg.

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale të rekomanduar ditore (2 kapsula) %VNR*

Tërfili i kuq ekstrakt i thatë i titruar 8% 300 mg

nga të cilat izoflavonet 24 mg

Angelika kineze ekstrakt i thatë 300 mg

Sherbelë ekstrakt i thatë 300 mg

Vitamina D (Kolekalciferol) 200

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për referencë

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
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